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DIvizioni i Burimeve Njerézore né Ministriné e Mjedisit,Planifikimit Hapésinor dhe

Infrastrukturés - Pjesa e Mjedisit, nxjerr kété:

NJOFTIM
Pér anulimin e procedurés sé rekrutimit

Duke u bazuar né vendimin e KPMSHCK me Nr.Prot. 1669/25 t& datés 02.04.2025,
Divizioni pér Burime Njerézore ka gené i obliguar qé ti ndérmerr té gjitha veprimet e
nevojshme me qéllim té zbatimit té tij.

Andaj pérmes kétij njoftimi konfirmojmé qé zbatohet vendimi i KPMSHCK Nr.Prot.
1669/25 té datés 02.04.2025 dhe anulohet procedura e rekrutimit pér pozitén: Zyrtar
Administrativ me Nr.Ref. RN000015799, e njoftuar me datén 15.11.2025 dhe afatin e
aplikimit nga data 16.11.2025 deri mé 15.12.2025 si dhe té gjitha veprimet gé rrjedhin nga
kjo procedure e rekrutimit.
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